
ZARZĄDZENIE    NR 81/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 14 września  2011rok 

 

 

 

 

 

 w sprawie  zbycia zabudowanej nieruchomości gruntowej  w trybie 

nieograniczonego przetargu ustnego  stanowiącej własność gminy położonej w m. Małkinia 

Górna. 

 

 

 

 

                            Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990roku  o 

samorządzie gminnym /jedn.tekst  z 2001 r.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn. zmianami/ , art.35 

ust. 1 i 2 ,art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

/jedn.tekst  z 2004 roku  Dz.U.Nr 261 poz.2603 /oraz § 3 Uchwały  Nr 26/V/2003 Rady 

Gminy Małkinia Górna  z dnia 31 marca 2003 roku  w sprawie określenia zasad nabycia 

,zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych  oraz ich wydzierżawiania lub najmu  na 

okres dłuższy niż trzy lata  postanawiam : 

 

                                                               § 1 . 

 

Dokonać  zbycia w trybie nieograniczonego przetargu ustnego  zabudowanej nieruchomości 

gruntowej  oznaczonej numerem  ewidencyjnym  801/21  o pow. 0,0029 ha  położonej w m. 

Małkinia Górna. 

 

                                                              § 2 . 

 

    

Postanawia się wywiesić wykaz zbywanej nieruchomości  na okres 21 dni . 

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia . 

 

                                                            § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  . 

 

                                                                                           Wójt Gminy 

 

                                                                                 mgr inż. Marek Kubaszewski 



 

                                                                                             Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2011  

                                                                                                                   Wójta Gminy Małkinia Górna  

                                                                                                                    z dnia 14 września 2011roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 WYKAZ   ZBYWANEJ   NIERUCHOMOŚCI 

 

 

 

 

 

 

 

1.Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą   KW Nr  OS1M/00030734/2 

2. Nieruchomość położona jest w m. Małkinia Górna . 

3. Nieruchomość oznaczona jest numerem ewidencyjnym 801/21 o pow.  0,0029 ha . 

3. Nieruchomość zabudowana stanowiąca działkę, na której usytuowany jest budynek garażu 

w zabudowie szeregowej.                                                                                                             

4. Nieruchomość zostanie sprzedana w trybie nieograniczonego przetargu ustnego . 

5.Cena wywoławcza zbywanej nieruchomości   -  40 000 zł/słownie: czterdzieści  tysięcy 

złotych/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podstawa prawna wywieszenia wykazu: 

Art.35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku  

/jedn.tekst Dz.u.Nr 261 poz.2603 z 2004r./ 

 

 

 

 


